(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 11.03.2025, 8/43013)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ, МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

28 февраля 2025 г. № 9/68/26

О признании утратившим силу
нормативного правового акта

На основании подпункта 9.4 пункта 9 Положения о Министерстве по чрезвычайным
ситуациям Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь
от 14 ноября 2022 г. № 405, подпункта 9.4 пункта 9 Положения о Министерстве
внутренних дел Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики
Беларусь от 4 декабря 2007 г. № 611, подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, Министерство по чрезвычайным
ситуациям Республики Беларусь, Министерство внутренних дел Республики Беларусь
и Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Государственного комитета Республики
Беларусь по надзору за безопасным ведением работ в промышленности и атомной
энергетике, Министерства внутренних дел Республики Беларусь, Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 4 июня 1993 г. № 5-1/8/1/524 «О неотложных
мерах по организации условий сохранности приборов с радиоактивными источниками».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр по чрезвычайным
ситуациям Республики Беларусь

В.И.Синявский

Министр внутренних дел
Республики Беларусь

И.А.Шуневич

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

А.В.Ходжаев